
 
 
VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE 
 
Inför årsmötet 13 juni 2022 har IF Hallby HF:s valberedning följande förslag till 
styrelse för verksamhetsåret 2022/2023. 
 
 
Val av ordförande för en tid av 1 år: 
Valberedningen föreslår omval av Johan Storm 
 
Tre styrelseledamöter är ej uppe för omval vid detta årsmöte: 
Peter Ek - 1 år kvar på sitt mandat. 
Annika Hedvall - 1 år kvar på sitt mandat. 
Ida Westin - 1 år kvar på sitt mandat. 
 
Lars Högrell och Mikael Jansson har valt att inte ställa upp för omval. 
 
Val av tre styrelseledamöter för tiden två år: 
Jan Ågren - omval 2 år. 
Joakim Breidmer - nyval 2 år. 
Getoar Gjikokaj - nyval 2 år. 
 
Val av två revisorer för tiden ett år: 
Valberedningen föreslår omval av Gunnar Lindblad samt Caroline Birch, EY. 
 
Val av valberedning för tiden ett år (tre ledamöter varav en ordförande): 
Kjell Lundgren och Pål Wetterbrandt står till förfogande. Håkan Jörnborn väljer 
att lämna sitt uppdrag. Det betyder att det bör väljas in en ny representant. 
 
 
För IF Hallby Handbolls valberednings räkning: 
Kjell Lundgren, Håkan Jörnborn, Pål Wetterbrandt 

 

 

 

 

 



Presentation av föreslagna ledamöter: 

Getoar Gjikokaj 

 

Getoar är fostrad i Hallby handbolls ungdomsverksamhet där han gick hela 
vägen upp till seniorlaget. Det blev totalt 9 säsonger i Hallbys herrlag innan han 
lämnade Jönköping och arbetet som Socionom för att satsa på nästa karriär med 
juridikstudier i Umeå. 
Under de senaste åren har Getoar skapat sig ytterligare erfarenhet inom 
elithandbollen med sin bisyssla som handbollsagent. En erfarenhet som han 
hoppas ha nytta av när han önskar representera sin moderklubb som 
styrelsemedlem. I dagsläget arbetar han som biträdande Jurist på Anno 
Advokater i Jönköping och får han en stund över så försöker han lära Pål 
Wetterbrandt att spela padel. 
 

 

Joakim Breidmer jobbar idag som affärsutvecklare på investmentbolaget Huset 
Invest. Har ekonomibakgrund, bor och är uppvuxen i Jönköping.  
Joakim har ingen bakgrund inom handbollsvärlden, förutom ett stort intresse av 
sporten. Han har i stort sett sen ”barnsben” spelat/varit engagerad i 
idrottsrörelsen. Har spelat bordtennis, suttit i styrelsen, varit ungdomsledare 
samt lagledare för representationslaget. Joakim har även spelat en del fotboll. 
Varit ungdomsledare i ca 10 år i fotbollsklubben IF Hallby. Under åren 2013-
2017 satt Joakim i J-Södras styrelse med ansvar för föreningens ekonomi.  


